КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

п. В-Дарасунский

       17 октября    2024 год                                                                 № 214– П

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, утверждении списка

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по физике»

   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678, приказа Министерства образования и науки Забайкальского края

от 18 сентября 2024 года № 718 «Об организации и проведения Всероссийской

олимпиады школьников в Забайкальском крае в 2024-2025 учебном году», приказа

Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края» от 10 сентября 2024 года №184-П «О проведении

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам в

Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края в 2024-2025 учебном

году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету физике   (Приложение 1);

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физике  (приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году по физической культуре  дипломами.

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте Комитета

образования администрации Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://mouo_tung.zabedu.ru/

Приложение 1

к приказу Комитета образования администрации

 Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

«17» октября 2024 года № 214-П

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физике

7 класс физика

№ Фамилия, имя,

отчество

шифр ОУ Класс

 обучения

Результ

ат

(баллы)

Макси

мально

зачетный

балл

Статус

(победитель/

призер/

участник.

1 Подойницын

Семен

Георгиевич

sph24746/edu

753200/7/5zw

2g

МБОУ

УООШ

7 6 30 призер

2 Забелин Артём

Александрович

482q4 ВДСОШ 7б 4 30 участник

3 Золотухина

Софья

Ивановна

g2v6g ВДСОШ 7б 0 30 участник

4 Какаулин

Владислав

Павлович

g778g ВДСОШ 7в 4 30 участник

5 Кубах Арсений

Александрович

g9rr4 ВДСОШ 7а 7 30 призер

6 Петраковский

Глеб

Денисович

43zqg ВДСОШ 7в 4 30 участник

7 Соколова

Алина

Александровна

4569g ВДСОШ 7а 0 30 участник

8 Карпова

Екатерина

Андреевна

sph24746/ed

u753198/7/r

5236

МБОУ

ВУСОШ
7 2 30 участник

9 Чистохина

Мария

Дмитриевна

sph24746/ed

u753198/7/r

2586

МБОУ

ВУСОШ

7 0 30 участник

10 Ланцова Ева

Витальевна
 МБОУ

КСОШ

7
5

30 призер

11 Беляева Ульяна

Анатольевна
 МБОУ

КСОШ

7
7

30 призер

12 Самохвалова

Алина

Владимировна

 МБОУ

КСОШ

7

7

30 призер

13 Бочкарёва

Наталья
 МБОУ

КСОШ

7
4

30 участник

Павловна

14 Гончарук

Ульяна
 МБОУ

КСОШ

7
2

30 участник

15 Писарева

Арина

Александровна

 МБОУ

БСОШ
7 7 30 призер

16 Унагаева Алина

Валерьевна
 МБОУ

БСОШ
7 2 30 участник

17 Горобчук Егор

Дмитриевич

 МБОУ

БСОШ
7 0 30 участник

18 Павлуков

Александр

Дмитриевич

 МБОУ

БСОШ
7 0 30 участник

19 Вашкина

Оксана

Сергеевна

 МБОУ

БСОШ
7 0 30 участник

20 Куприянова

Эвилина

Евгеньевна

 МБОУ

БСОШ
7 0 30 участник

8 класс

№ Фамилия, имя,

отчество

шифр ОУ Класс

 обучения

Результа

т (баллы)

Макси

мально

зачетный

балл

Статус

(победитель/

призер/

участник.

1 Волошина

Анастасия

Александровна

46qzg ВДСОШ 8а 3 30        участник

2 Оченева Варвара

Алексеевна

g25q4 ВДСОШ 8б 3 30        участник

3 Эпова

Александра

Сергеевна

sph24846/edu

753200/8/5zw

2g

МБОУ

УООШ

8 7 30 участник

4 Метелев Степан

Александрович

sph24846/edu

753200/8/gv6

2g

МБОУ

УООШ

8 2 30 участник

5 Агафонов

Дмитрий

Алексеевич

sph24846/edu

753198/8/6w4

7r

МБОУ

ВУСОШ

8 7 30        участник

6 Метелева

Анастасия

sph24846/edu

753198/8/r298

6

МБОУ

ВУСОШ

8 6 30        участник

7 Губарева Алёна

Михайловна

sph24846/edu

753198/8/6vv

36

МБОУ

ВУСОШ

8 6 30        участник

8 Кряжева София

Игоревна

sph24846/edu

753198/8/68w

3r

МБОУ

ВУСОШ

8 6 30        участник

9 Шмыкова

Анастасия

Максимовна

sph24846/edu

753198/8/69q

26

МБОУ

ВУСОШ

8 0 30 участник

10 Бакшеева София

Дмитриевна

 МБОУ

БСОШ

8 4 30        участник

11 Харитонов

Антон

Максимович

 МБОУ

БСОШ

8 2 30        участник

9 класс физика

№ Фамилия, имя,

отчество

шифр ОУ Класс

 обучения

Результ

ат

(баллы)

Макси

мально

зачетный

балл

Статус

(победитель/

призер/

участник.

1 Мальцев Роман

Егорович

sph24946/ed

u753200/9/5

zw2g

МБОУ

УООШ

9 2 30 участник

2 Коновалова

Вероника

Александровна

4zw8g ВДСОШ 9б 14 30 призер

3 Коновалова

Ксения

Борисовна

gvz5g ВДСОШ 9а 13 30 призер

4

Антонцева

Елизавета

Алексеевна

 КСОШ 9

1

30 участник

5

Комогорцева

Карина

Ивановна

 КСОШ 9

1

30 участник

6

Евсюкова

Елизавета

Сергеевна

 КСОШ 9

4

30 участник

7
Хамуев Игорь

Александрович

 КСОШ 9
0

30 участник

8
Дунаев Сергей

Артемович

 КСОШ 9
2

30 участник

9 Золотухина

Кристина

Алексеевна

sph24946/ed

u753198/9/6

w376

МБОУ

ВУСОШ

9 23 30 Победитель

10 Казакова Елена

Ивановна

sph24946/ed

u753198/9/r2

q86

МБОУ

ВУСОШ

9 17 30 призер

11 Чеканова

Алина

Андреевна

sph24946/ed

u753198/9/6

893r

МБОУ

ВУСОШ

9 15 30 призер

12 Соснина

Любовь

Алексеевна

sph24946/ed

u753198/9/rq

w8r

МБОУ

ВУСОШ

9 9 30 участник

13 Липатникова

Анастасия

Михайловна

sph24946/ed

u753198/9/6

9326

МБОУ

ВУСОШ

9 3 30 участник

14 Шишмарева

Марина

Александровна

sph24946/ed

u753198/9/r3

476

МБОУ

ВУСОШ

9 1 30 участник

15 Акишин

Никита

Романович

 МБОУ

БСОШ

9а 8 30 участник

16 Гладких

Варвара

Михайловна

 МБОУ

БСОШ

9а 8 30 участник

17 Боровицкий

Евгений

Алексеевич

 МБОУ

БСОШ

9а 5 30 участник

18 Соколов Егор

Сергеевич

 МБОУ

БСОШ

9а 4 30 участник

10 класс
№ Фамилия, имя,

отчество

шифр ОУ Класс

 обучения

Результ

ат

(баллы)

Макси

мально

зачетный

балл

Статус

(победитель/

призер/

участник.

1 Гладких Егор

Михайлович

4z35g ВДСОШ 10а 8,5 30 участник

2 Перелыгина

Дарья

Викторовна

g9wvg ВДСОШ 10а 13,5 30 призер

3 Пономарев Лев

Александрович

45ww4 ВДСОШ 10а 5 30  участник

11 класс

№ Фамилия, имя,

отчество

шифр ОУ Класс

 обучения

Результ

ат

(баллы)

Макси

мально

зачетный

балл

Статус

(победитель/

призер/

участник.

1 Измайлова

Виктория

Владимировна

 КСОШ 11 10 30 призер

2 Степанишин

Богдан

Андреевич

Sph241146/ed

u753197/11/5

wr64

МБОУ

ТСОШ

11 14,5 30 призер

Приложение 2

к приказу Комитета образования администрации

 Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

«17» октября 2024 года № 214-П

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по физике

Предмет  ФИО Класс  ОУ

физика Писарева Арина Александровна 7 МБОУ БСОШ

Ланцова Ева Витальевна 7 МБОУ КСОШ

Беляева Ульяна Анатольевна 7 МБОУ КСОШ

Самохвалова Алина

Владимировна

7 МБОУ КСОШ

Кубах Арсений Александрович 7 МБОУ ВДСОШ

Подойницын Семен Георгиевич 7 МБОУУООШ

Коновалова Вероника

Александровна

9 МБОУ ВДСОШ

Коновалова Ксения Борисовна 9 МБОУ ВДСОШ

Золотухина Кристина 9 МБОУ ВУСОШ

Казакова Елена 9 МБОУ ВУСОШ

Чеканова Алина 9 МБОУ ВУСОШ

Перелыгина Дарья Викторовна 10 МБОУ ВДСОШ

Степанишин Богдан 11 МБОУ ТСОШ

Измайлова Виктория Владимировна 11 МБОУ КСОШ

Сириус установил  рекомендованные граничные баллы для 7–11 классов по физике для

участия в муниципальном этапе:

 7 класс – 5

 8 класс – 10

 9 класс – 12

10 класс – 12

11 класс – 8